Tempus Open - Miikka Willman

Miikka Willman

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 02:29.49 AQUA-pisteet: 419 Paivamaara:

2014-03-30 Kilpailu: Nuorisouinnit 2014
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02:29.49

02:30.61

02:33.07

02:33.38

02:33.90

02:35.14

02:35.42

02:41.48

02:41.88

02:44.62

02:48.37

02:50.43

02:51.36

AQUA
419
410
390
388
384
375
373
332
330
314
293
283

278

Kierros
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Finaali

Finaali

Finaali
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Finaali
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Paivamaara

2014-03-30

2014-07-13

2013-05-04

2013-04-07

2015-03-15

2013-04-13

2013-06-30

2012-06-17

2012-07-15

2012-05-26

2012-03-25

2012-04-21

2012-02-18

Kilpailu

Nuorisouinnit 2014
Ikadkausimestaruusuinnit 2014
Tampere Open SwimChampionships
Nuorisouinnit 2013

KVARKEN GAMES

KVARKEN GAMES
Ikdkausimestaruusuinnit 2013
IKM 2012 aluekilpailut PS
Ikakausimestaruusuinnit 2012
Lohi-Uinnit

Nuorisouinnit 2012

Kvarken Games

LHP-CUP 4


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=2936
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=46&amp;id=2936&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=46&amp;id=2936&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=46&amp;id=2936&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=46&amp;id=2936&amp;Result_sort=result_date

